

- Altın değer korumaya yönelik bir yatırım aracıdır
- Acil durumlarda bir **değerli? toku? objesi** olarak da kullanılabilir (Anahtar kelime: nakit yasa??)
- Altın katma değer vergisinden muaftr, bu nedenle örneğin gümüş ve platinden daha uygun fiyata alınabilir
- Altın bilinen şekliyle, diğer değerli metallere göre **daha iyi işlem görür**
- **Bankalardan** ve finans kuruluşlarından **bağımsızdır** (Anahtar kelime: devletin hesaba eritimi, alacaklı yükümlülüğü)
- **Gerçek fiziksel değer** vardır (Sadece güvene ya da kağıda dayalı değildir)
- Kriz zamanlarında **risk dağıtım?** (Gerçek değer yatırımları alanında bir alternatif)

## Altın uzun vadeli bir yatırımdır

Paraşın? altına yatırım uzun vadeli düşünür, bu en az on yıllar anlamına gelir. Altın, diğer yatırımlar araçları halkın ya da piyasanın güvenini kaybettiğinde kendini her zaman ispatlamıştır. O zaman altın fiyatları aştığı yükselir. Sarı değerli metalin tersine para alım gücünü kaybeder. Ancak böyle ortamlarda birçok kişi yastık altındaki bozdurmak durumunda kalır, piyasada ev sayısı artar, piyasadaki arz fazlasından dolayı fiyatlar düşer. Ancak altın piyasada sadece sınırlı olarak mevcuttur. Diğer yatırımlar araçları tersine arz fazlası nedeniyle bugüne kadar bir düşüş yaşamış değildir.

Bir ekonomik kriz ya da, bazılarına göre ise hala devam ediyor ve hatta tepe seviyesine henüz ulaşmış değildir. Bu tepe seviyesiyle karşılaştırınca 2008 krizi solda sızır kalacak. 2001 ila 2011 arası altın fiyatları dört katına çıktı, 2011 yılında ise tepe noktasına erişti. Özellikle ekonomik kriz dönemindeki yıllar, borsa ve yatırımcılar için çalkantılı yıllardır. Birçok kişi Avronun çökmesinden korktu, bu durum da külçe altına ve altına sikkelere olan talebi (örneğin Viyana Filarmoni) büyük oranda artırdı. Eğer bir finansal kriz daha yaşanrsa ya da herhangi bir kur düşerse, altının değerini koruması hatta değer kazanması kuvvetle muhtemeldir. Geçmişte aşırıdaki durum gözlemlendi: Toplumda belirsizlik ne kadar yüksek olursa, örneğin finansal kriz nedeniyle, insanların altına olan güvenleri de o kadar artıyor.

Bununla birlikte, altına yatırım yaparken bazı hususların göz önüne alınması gereklidir. İyi ürünler mükemmel ürünlerden, saygın tacirler de sorumsuz satıcılardan farklıdır.

## Altın alırken nelere dikkat etmek gerekir?

Her altın birbirinin aynı değildir! Örneğin mücevher değer bir tarihi kültürü barındırıyor yorsa mücevher almak bir yatırım olarak değerlendirilmez. Aynı şekilde bankalar için büyük külçeler üreten üreticilerden külçe altın satın almak daha makul bir çözümdür ([Good Delivery Üreticiler](#)). Gerçi diğer külçe altınlar da aynı altın miktarına sahip olabilirler ama bankalar ve birçok diğer değerli metal tacirler tarafından satın alınmayacaklardır. Good Delivery Üreticiler tarafından üretilen külçeler tüm dünyaca kabul görürler. Bu durum, bu üreticilerin yıllar boyu lisansa sahip olmalarından dolayıdır.

Saygın bir tacir, ürünlerinin avantajları kadar dezavantajları da söyleyecek, size yeterince zaman ayracaktır. Bunlar iyi bir hizmetin parçalarıdır. Gold & Co. bünyesindeki değerli metal uzmanları size danışmanlık yapacak ve altın alması ile ilgili tüm sorularınıza cevaplayacaklardır:

- [Külçe altın](#) almak yoksa [altın sikke](#) mi almak sizin için daha avantajlıdır?
- Bu ürün sınıfları içerisinde hangi deşerde ya da şrada ürün alacaksınız? Örneğin küçük Düka altınlar mı almak yoksa onsluk Viyana Filarmoni mi almak daha mantıklıdır?
- Yaşam koşullarınız deşerlendirildiğinde ne kadar para yatırmak mantıklı olacaktır?
- Külçe altınların ş sertifikalı mıdır?
- Altınlar nerede saklıyorsunuz?
- Altın satın almak için doşru zaman ve doşru fiyat nedir?
- Hangi ürünler satıőa daha uygundur ve alıő satıő fiyatları arasında ne kadar fark vardır?
- En iyi fiyat/performans oranındaki en yüksek esneklik seviyesine nasıl erişiyorsunuz? Hangi ürünleri gram cinsinden hesaplıyorsunuz ve hangilerinden kaçınmak gerekir?
- Altın ile gümüő alıő arasında ne kadar fark vardır?

Alacağınız ürünlerin daşılımı ve deşerleri istekleriniz ve ihtiyaçlarınızla yakından ilgilidir. Her saygın deşerli metal taciri, ihtiyaçlarınızın karőlayacak miktar konusunda düőencenizi öşrenmek isteyecektir. Şster halihazırda altına yatırm yapıyor olun ve hangi formda altına sahip olursanız olun, yatırm yapacağınız miktar önemli bir rol oynayacaktır. Bu bilgi, doşru külçe altın ve altın sikke oranını yakalamakta oldukça önemlidir. Aşrıők belirlendikten sonraki adıő size uygun ürünleri bulmaktır. Saygın bir tüccar size danışmanlık yapacak ve tüm sorularınıza dikkatle yanıtlayacaktır.

Gold & Co. bir aile işletiridir ve altın konusunda 120 yılıők bir tecrübeye sahiptir. Firma yönetimi ve dişer tüm çalıőanlar [Altına yatırm](#), deşerli metallere yatırm (altın, gümüő, platin) ya da altın alıő konularındaki tüm sorularınıza profesyonel bir bakış açısıyla yanıtlandıktan mutluluk duyacaklardır. Hizmetlerimizden yararlanın ve size altın alıő konusunda başlayıcı olmanın ve ücretsiz danışmanlıđın şunmamıza izin verin.

## Altın alıőında risk mevcut mudur?

Her türlü yatırm gibi, altın alıő ve satıőında da hem fırsat hem de risk mevcuttur. Altın fiyatlarındaki dalgalanmanın yanında kur dalgalanmaları da altın yatırmınızı deşer kazanması ya da deşer kaybetmesine yol açan bir faktördür. Örneğin altının fiyatının Amerikan Doları cinsinden düşmesi, altınınızın otomatik olarak daha deşersizleştirm anlamına gelmez. Amerikan Doları Avro karışında güçlü olduđu müddetçe, altının fiyatının Amerikan Doları cinsinden düşmesiyle Avro cinsinden kar elde edilebilir. Bu durumla son yıllarda çok karışlaşımıştır. Bununla birlikte altın binlerce yıldır deşerini koruyan bir yatırm aracı olmuştur, hatta en kötü hava koşullarında bile rengini ve güzelliğini muhafaza eder.

Özellikle kriz dönemlerinde, riski minimize etmek ve gerçek deşeri satın alabilmek için varlıklarınızın akıllıca daşıtmak oldukça doşru bir yaklaşımdır. Klasik yatırmalar deşer kaybetse bile altının deşerini koruma olasılıđı yüzyıllar boyunca gelen tecrübeyle sabittir. Ayrıőa yine yüzyılların tecrübesiyle altın sürekli deşerini korumuştur ve bu nedenle uzun vadeli yatırm için idealdir.

Bununla birlikte altına faiz verilmez, bu nedenle müşterilerimize varlıklarının sadece %10-20 arasında altına yatırmalarımızı öneriyoruz. Şu anda yaşanan düőük faizler nedeniyle bu oran biraz daha yukarı çekilebilir.

## Tarihte altın

Altın eski Mısırlılarca “konvertibl para” olarak değerlendiriliyordu. Altın o dönemde paraydı. Özellikle mal alması ve satmasında külçe altın ve altın sikkeler kullanılıyordu. Mısırlılar değerli metali tanıyor ve değerini iyi biliyorlardı – kaynağın doğal olarak sağlığı olması tarihte her zaman belirli bir değere sahip olması sağlamdır. Her savaşta (1. Dünya Savaşı, 2. Dünya Savaşı, hatta bugün – örneğin Ukrayna, Libya, Irak vb.) savaş kazanan öncelikle kaybedenin altın rezervlerini ele geçirmiştir. Büyük altın miktarı kazanan tarafın para birimini güçlendirmiştir.

Altın standardı resmi olarak kaldırılmamasına rağmen, bugünlerde paranın değerini korumak için altın karlılığı ya da belirli bir yüzdesi rezerve edilir. 2015 Avrupa Merkez Bankası (EZB) Avronun değeri sağlamaya almak amacıyla 15.794 ton altın satın aldı.

Altın ve gümüş sikkeler gibi fiziksel ödeme araçlarının yanında, bugün kullandığımız elektronik paranın ve bunun sonucu meydana gelen modern finans enstrümanları geliştirmiştir. Bununla birlikte bu tip ödeme araçları spekülasyonlardan ve kur dalgalanmalarından büyük oranda etkilenir ve kısmen krize oldukça yatkındır. Bu özellikle son yıllarda altın fiyatlarında görülen bir durumdur. Tüm dünyadaki yatırımcıların paralarını alıp altına yatırdıkları gözlemlenmiştir. Bu büyük talep altın fiyatlarını yükseltmiştir: 2001 yılından 2011 yılına kadar altının bir onsunun (31,1 gram) fiyatı 257 Amerikan Dolarından 1.837 Amerikan Dolarına çıkmıştır. Bu ons başına yüzde 715 yani 1.412 avro artışa karşılık gelmektedir. Gerçi uzmanların tahminleri birbirleriyle farklılık gösteriyordu ama çoğunluk orta vadede bir yükseliş öngörmüştü. Yine de tahminlere oldukça dikkatle yaklaşmak gerekir.

Geçmişteki büyük değer artışına rağmen, altın kısa vadeli spekülatif yatırımlar için uygun bir araç değildir. Fiziksel formda olsa bile kısa vadeli spekülatif yatırımlar için tavsiye etmiyoruz. Parasız orta veya uzun vadeli olarak değerlendirmek isteyenler için [altına yatırım](#) oldukça güvenli bir yatırımdır.

Eğer sorularınız varsa, bizimle her zaman iletişime geçebilirsiniz. [Dubelerimizde](#) size olası en iyi hizmeti verebilmek için sizi samimi ve yetkin bir arkadaşımız bekliyor olacak. Ziyaretinizden memnuniyet duyacağız!